2024年 4月 4日

関 係 者 各 位

                         北海道学生ソフトテニス連盟

                            会 長  中 村  圭 二

                            理事長  佐 藤  拓 海

２０２４年度北海道学生ソフトテニス連盟登録金について

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、本年度も登録の時期がまいりました。各大学で日本連盟、日本学生連盟、東日本学生

連盟へのＷＥＢ手続きをおこなって頂いたことと思います。今年度から、それぞれの連盟への

登録金を会員登録システムにて一括で支払っていただきます。

 何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

［登録料について］

・ 学校登録料は１団体につき、14,000 円です。

内訳は、日本学連 6,000円、東日本学連 3,000円、北海道学連 5,000円です。

（男女両方で登録する場合は 28,000 円になります）

各大会において、仮に大学対抗戦に出場予定がない場合でも学校登録料は必須となりま

す。

・ 個人登録料は１人 4,200円です。

内訳は、日本連盟 500 円、日本学連 1,000 円、東日本学連 700 円、北海道学連 2,000

円です。

※学校登録料及び個人登録料は、必ず団体名義の口座から振込んでください。

■締め切り日：４月２３日（火）期日厳守のこと。

※登録者数は WEB の登録数とそろえるようにしてください。男子３名以下、女子２名以下

の大学で、WEBで１団体しか登録していない大学は今回も１団体でかまいません。

※締め切りは４月２３日としていますが、新たに部員が増えた場合などは、WEB 登録をす

るとともに、必ず佐藤に連絡してから登録金を振り込んでください。また、不明な点があり

ましたら佐藤まで連絡をお願いいたします。

・連絡先 （佐藤 拓海） satotakumi.gakuren@gmail.com

また、以下の欄を、メールにて添付して北海道学連に送ってください。

切り取り

大学名：

 主 務：           電話番号（学校ではなく主務）：

学校登録料：      円（５，０００× 男子・女子  ＝      円）

個人登録料：      円（２，０００× 男子  名・女子  名＝     円）

合  計 ：       円

送り先〉（今野）メール： konnokanako.gakuren@gmail.com

mailto:satotakumi.gakuren@gmail.com
mailto:konnokanako.gakuren@gmail.com

登録大学名（男子）：

登録大学名（女子）：

個人登録名

No. 会員登録番号 氏名 ふりがな 性別（男子・女子）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40